Capitulū. xiiij.

Quātū autē inter ea que a sanctificanda sunt locū dei otineantur. Ideo de sc̄ificacōe et veneracōe sc̄on locorum. puta altais ecclēsī et cimetiē tria sunt vidēda. Primo cur ecclēsie sanctificati debent. et p qđ Secundo cur oratio vel alij cultus latrie i ecclēcia facti deo pl̄o pla ceant et cicius impetrant. ceteris paib⁹ qđ si extra locū sacrū fierent. Tertio p que de honestetur loca deo sacrata. Qūntum b ad primum nondum. p̄ ecclēsī frequentāda ē sex de causis quas sāt⁹ thō. p̄o sūit sup illis. Ioh. iiij.